АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ
Кондинского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2019 года             	            	                                                               № 283
пгт. Кондинское

	Об утверждении производственной программы
пассажирских перевозок  маршрутом «ЛЗУ-Молодежная-ЛЗУ»  на территории  городского поселения Кондинское на период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

Руководствуясь п.п.7 п.1 ст.14 Федерального закона Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, в целях организации транспортного обслуживания населения городского поселения Кондинское:
1. Утвердить производственную программу маршрута «ЛЗУ-Молодежная-ЛЗУ», выполняемого на территории городского поселения Кондинское на период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года (приложение).
[bookmark: _GoBack]2.  Настоящее постановление опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном сайте.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.

	Глава городского
поселения Кондинское

С.А. Дерябин

1

                                                                                                                                                                                 Приложение
к постановлению администрации
городского поселения Кондинское
от 28 ноября 2019 года  № 283

Перечень и параметры пассажирских перевозок по внутренним поселковым маршрутам, выполняемых на территории городского поселения Кондинское на период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года.

год
	Наименование маршрута
	Протяженность маршрута
	Марка автобусов
	Период работы маршрута

Количество дней работы в год

Количество автобусов на маршруте

Количество рейсов в день

	В рабочие дни
	В выходные и праздничные дни
	В рабочие дни
	В выходные и праздничные дни
	В рабочие дни
	В выходные и праздничные дни

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	2020

ЛЗУ-Молодежная
	10
	ГАЗ 32213

01.01.2020-31.12.2020

	248
	52
	1
	1
	11
	2,5